

HABERLER

ERMCO 50 YAŞINDA!

ERMCO'nun 50. yıl dönümü, Çek SVB Birliğinin, Prague'da 16 Haziran'da verdiği bir akşam yemeğinde kutlandı (sol altta, Başkan Yavuz Işık, Eski Başkan S. Tosterud ve Genel Sekreter F. Biasioli mumları üflerken). 60'tan fazla kişinin (sağ alt) katıldığı ERMCO Temsilciler toplantısının bir gün sonrasında, biri Fransız Üye SNBPE tarafından uygulamaya konan P&M "ölçüm" sistemi, diğeri ise, Sorumlu Kaynaklardan Elde Edilen Betona yönelik Beton Sürdürülebilirlik Konseyi Sertifikasyon Sistemi üzerine yapılan iki sunum gerçekleşti. ERMCO Başkanının mesajı ile açılan resmi oturumda, yine ERMCO Başkanı Sn. Işık tarafından onaylanacak şekilde, önceki yılın faaliyetleri değerlendirildi, 2018 bütçesi kabul edildi ve yeni Kurul seçildi. ERMCO Sekreterliği, SVB'ye, organizasyon ve konukseverliği için teşekkür etmekte ve mükemmel bir yaz tatili dilemektedir!



NORVEÇ "FOLLO HATTI" TÜNELİ



Norveç'teki en büyük altyapı projesi olan "Folio Hattı," tüm İskandinavya'nın en uzun demiryolu tünelinin inşası ile birlikte hayata geçirilmek üzere. Ulaştırma ve Haberleşme Bakanlığı adına Norveç Demiryolları tarafından geliştirilen ve İspanyol Acconia ve İtalyan Ghella şirketlerinin oluşturduğu ortak girişime tahsis edilen hat, 250 km/h hızla işleyebilen hızlı trenler tarafından kullanılacak ve bu da mevcut yol alma süresini %50 azaltacak. Çalışmalar ayrıca, Oslo Merkez İstasyonunun modernizasyonu ve Ski'de inşa edilecek yani bir istasyonu da içerecek. Yeni, 22,5 km uzunluğundaki segment, hafriyat çalışmaları iki adet Tünel Açma Makinesi ile gerçekleştirilen 20 km uzunluğundaki iki paralel galerisi ile Ski'yi, Oslo Merkez İstasyonuna bağlayacak. İtalyan şirketi SIMEM, iki galeriye yerleştirilecek olan 140.000 segment için, 500.000 m³ beton üretmek üzere beton tesislerini tedarik edecek. Son derece düşük sıcaklıklarda bile üretimi garanti etmek üzere, 3 adet "Beton Kule" tesisi, tamamen yalıtıldı ve malzeme ısıtma sistemi ile donatıldı. [DEVAMINI BURADAN OKUYUNUZ.](#)

ERMCO 2018 KONGRESİ – OSLO BURAYA TIKLAYINIZ

ERMCO 2018 Kongresine hoş geldiniz

TEKNOLOJİ

ÇİMENTO ÜRETİMİNDE SALINAN CO₂'NİN %43'ÜNE KADAR OLAN KISMI, KARBONATLAŞMA İLE YENİDEN ABSORBE EDİLİYOR!



7 ve 8 Haziran tarihlerinde, Paris'te gerçekleştirilen "Çimentonun Geleceği Sempozyumu"nda, Prof. Carmen Andrade, çimento üretiminde salınan CO₂'nin %43'üne kadar olan kısmının, sonradan, karbonatlaşma ile yeniden absorbe edildiğini ortaya koydu. Önceki, binalar ve inşaat çalışmalarına yönelik CO₂'nin tutulması üzerine yapılan bir araştırmadan yararlanılarak, farklı türde çimentoların sayımı yapıldı. [DEVAMINI BURADAN OKUYUNUZ.](#)

İTALYAN BİRLİĞİ FEDERBETON CSC'YE KATILDI

Federbeton, İtalya'daki beton inşasındaki sürdürülebilirliğin belgelendirilmesine katkıda bulunacak. Hem çimento, hem de beton tedarik zincirlerini içeren Confindustria Federasyonu, Sorumlu Kaynak Planı Küresel Sertifikasyonunun, Bölgesel Sistem Operatörü olarak kabul edildi. Federasyonun taahhüdü sayesinde, çimento beton tedarik zinciri, betonun sürdürülebilirliğini sağlayabilecek.



ERMCO 2016 İSTATİSTİKLERİ

ERMCO 2016 istatistiklerinin güncellenmiş ve geliştirilmiş baskısı artık ulaşılabilir durumda. İstatistikler, ERMCO Üyeleri için ücretsiz olarak ve ilgilenenler için ise düşük bir bedelle elde edilebilecek. Daha fazla bilgi ERMCO web sitesinde bulunabilir. <http://www.ermco.eu/statistics/>



ETKİNLİKLER

BETON İNİSİYATİFİ "BETON DİYALOĞU"



Beton İnisyatifinde bir sonraki randevu: "Beton Diyalogu: Avrupa'nın altyapısının yenilenmesi: ihtiyaçlar, zorluklar ve fırsatlar," günümüzün altyapılarına yönelik gereksinimleri, fırsatları ve beton çözümlerini tartışmak üzere 21 Kasım'da, Brüksel'de gerçekleştirilecek. Diyalog, sürdürülebilir altyapı ve sürdürülebilirlik kavramı içerisinde betonun kullanılması için, karar vericilerin harekete geçirilmesi ve desteklenmesine yönelik nelerin gerekli olduğuna odaklanacak.

LİZBON'DA GÖRÜŞMEK ÜZERE



Portekiz Birliği, ERMCO Strateji ve Gelişim Komitesi ve ERMCO Yönetim Kurulunu, toplantılarını, 23 ve 24 Ekim tarihinde, Lizbon'da gerçekleştirmeleri için davet etti. Davet için teşekkürler!